

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

21.04.2016 წელი

ერთის მხრივ ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო“ (შემდგომში - შემსყიდველი), ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსის მაკარ მაკარიძის სახით და მეორეს მხრივ, შპს „ტელკო სისტემსი“ (შემდგომში - მიმწოდებელი), დირექტორის ირაკლი გულიაშვილის სახით თანახმად მხარეებს შორის 2016 წლის 15 აპრილს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულებისა №01/10/36 ვთანხმდებით, რომ მიმწოდებელმა მიაწოდა, ხოლო შემსყიდველმა მიიღო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი და განახორციელა აღნიშნული საქონლის მონტაჟი (იხ. დანართი).

მიღებული საქონლის ჯამური ღირებულება შეადგენს **1293.15 (ერთიათას ორას ოთხმოცდაცამეტი ლარი და 15 თეთრი) ლარს**. მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით.

შემსყიდველი

მიმწოდებელი

მაკარ მაკარიძე

ირაკლი გულიაშვილი



Handwritten signature of Irakli Guliyashvili in blue ink.

#	დასახელება	CPV	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ჯამი (ლარი)
1	საკომუნიკაციო კარადა - WS1-6U, 600x600mm	32420000	ცალი	1	205.55	205.55
2	პაჩპანელი - Patch Panel-24 ports UTP Cat5e with management bar	32422000	ცალი	1	48.50	48.50
3	ქსელის კაბელი -UTP CAT5E 24AWG CCA GREY 305m	32421000	მეტრი	3	95.70	287.10
4	ქსელის პაჩკორდი -CATE5E UTP/4*7/0,18 CU 0.50m	32422000	ცალი	20	1.07	21.40
5	ქსელის პაჩკორდი -CATE5E UTP/4*7/0,18 CU 3.00m	32422000	ცალი	20	2.95	59.00
6	ქსელის როეზეტი- Keystone Jacks for 2 port RJ45 UTP cat 5473	32422000	ცალი	7	5.80	40.60
7	ქსელის კაბელი - CCA CAT6 FTP cabel GREY 305m 0.56mm±0.008mm	32421000	მეტრი	100	0.49	49
8	საკაბელო არხი 40*25	32422000	მეტრი	60	1.2	72
9	მომსახურება	32424000		1	510	510
სულ ჯამი:						1293.15

ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ზაგა-ზაღების მართვის სააგენტო“

შპს „ტელკო სისტემსი“

მაკარ მაკარიძე
ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსი

ირაკლი გულიაშვილი
დირექტორი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0232970363
---	-----------------------	----------------

2	19/04/2016 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>
---	---

3	11:04:39 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
---	--

<small>(დღგ-ს გადახდელი)</small>	
4	შპს ტელკო სისტემს 205203279 <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>

5	თბილისის საბავშვო ზაგა-ზაღების მართვის სააგენტო 404905475 <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
---	--

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	---------------------------------------

7	აღ. ყაზბეგის 29ა <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
---	--

8	ქ. თბილისი, მიცკევიჩის ქ. N29-29ა <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>
---	---

9	საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>
---	---

10	SSI611 <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
----	--

X	<small>მისაბმელი</small>
---	--------------------------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01008037110 ივანე გალდავაძე
----	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>
----	--

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საკომუნიკაციო კარადა -WS1-6606 6U, 600x600mm	80232	ცალი	1.0000	205.5500	205.5500
2	პაჩპანელი -Patch Panel-24 ports UTP Cat5e with management bar	40143	ცალი	1.0000	48.5000	48.5000
3	ქსელის კაბელი - UTP CAT5E 24AWG CCA Grey 305m	00981	ცალი	3.0000	95.7000	287.1000
4	ქსელის პაჩკორდი -CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 0.50m	40124	ცალი	20.0000	1.0700	21.4000
5	ქსელის პაჩკორდი -CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 3.00m	40151	ცალი	20.0000	2.9500	59.0000

13	783.15 - შვიდას ოთხმოცდასამი ლარი და თხუთმეტი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>
----	--

14	<small>გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის მისამართის ტელეფონის პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
----	---

15	<small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
----	--

16	<small>სტამბა</small>
----	-----------------------

17	<small>სტამბა</small>
----	-----------------------



18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>
----	--

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 19/04/2016, 11:09:56

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
6	კსელის როზეტი -Keystone jacks for 2 port RJ45 UTP cat 5473	40150	ცალი	7.0000	5.8000	40.6000
7	ქსელის კაბელი -CCA CAT6 FTP cable GREY 305m 0.56mm0.008mm	100741	მეტრი	100.0000	0.4900	49.0000
8	საკაბელო არხი 40*25	703341	მეტრი	60.0000	1.2000	72.0000

13 783.15 - შვიდას ოთხმოცდასამი ლარი და თხუთმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ბედმსოფი



17



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) (დრო (საათი, წუთი))

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/04/2016, 11:09:56

საგადასახადო ანგარიშშეჯამება

დანართი NoIII-05
 დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
 31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-07 5006350

3 აპრილი 2016

ობიექტის განხორციელების პერიოდი
 (თვე სიტყვიერად, წელი)

4 21 აპრილი 2016

გამოწერის თარიღი
 (როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 5 2 0 3 2 7 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ტელეკომ სისტემს

დასახელება (აბეჯითი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 4 0 4 9 0 5 4 7 5

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ქსელის მონტაჟი	მომსახურება		510,0000	77,8000	0,0000
ქსელის პაჩკორდი -CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 0,50m	ცალი	20,0000	21,4000	3,2600	0,0000
კსელის როზეტი -Keystone jacks for 2 port RJ45 UTP cat 5473	ცალი	7,0000	40,6000	6,1900	0,0000
პაჩპანელი -Patch Panel-24 ports UTP Cat5e with management bar	ცალი	1,0000	48,5000	7,4000	0,0000
ქსელის კაბელი -CCA CAT6 FTP cable GREY 305m 0,56mm 0,008mm	მეტრი	100,0000	49,0000	7,4700	0,0000
ქსელის პაჩკორდი -CAT5E UTP/4*7/0.18 CU 3,00m	ცალი	20,0000	59,0000	9,0000	0,0000
საკაბელო არხი 40*25	მეტრი	60,0000	72,0000	10,9800	0,0000
საკომუნიკაციო კარადა -WS1-6606 6U, 600x600mm	ცალი	1,0000	205,5500	31,3600	0,0000
ქსელის კაბელი - UTP CAT5E 24AWG CCA Grey 305m	ცალი	3,0000	287,1000	43,7900	0,0000
		სულ	1293,15	197,25	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0232970363 8 19 - აპრილი - 2016 11:04

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.